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I N C I D E N T

 خبر روز

گــزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات دربــاره این  به 
پرونده از زمستان سال گذشته و با شکایت خانواده 
چند پسر نوجوان علیه یک مربی فوتبال در دستور 
کار پلیس قــرار گرفت. مــادر یکی از دانــش آمــوزان در 
را در یک  گفت: چندی قبل پسرم  شکایت خــود 
ثبت نام  تهران  محلات  از  یکی  در  فوتبال  مدرسه 
کردیم. مربی آنجا فردی جــوان  بود که ادعا می کرد 
می تواند دانــش آمــوزان را بــرای حضور در تیم های 
ــوری رفــتــار مــی کــرد که  مــعــروف آمــــاده کــنــد. او طــ
اعتمادمان به او جلب شد. دو روز قبل پسرم با حالی 
بد از تمرین برگشت. وحشت زده بود و بعد از این که 
با او صحبت کردیم، متوجه شدیم مربی قصد آزار او 
را داشته اما وقتی حال پسرم بد شد، او را رها کرده 
بود. وقتی متوجه نیت شیطانی آقای مربی شدم، 
با والدین دیگر بازیکنان صحبت کردم و خواستم با 
فرزندان شان صحبت کنند، شاید آنها هم در دام این 
گرفتار شده اند. وقتی راز مربی شیطان صفت  مرد 

فـــاش شـــد، بــچــه هــا قــفــل سکوت 
که  خــود را شکسته و رازی را 

در این مدت مخفی کرده 
کردند. حالا  بودند، فاش 
به دلیل  فوتبال  مربی  از 
آزار و اذیــت فرزندان مان 

شکایت داریم.«
ــا شــــــروع تــحــقــیــقــات،  ــ ب

شکایت ها از مرد جوان افزایش یافت و خانواده 9پسر 
حدود 12ساله خواستار برخورد با متهم شدند. در 
ادامه دستور بازداشت مربی فوتبال صادر شد اما او 

وقتی متوجه افشای راز خود شده بود، گریخت. 
بــا ردیــابــی هــای پلیسی، ایــن مــرد سرانجام 
و  کشور شناسایی  کافه در شمال  در یــک 
دستگیر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری یک استان تهران ارسال شد. متهم 
پس از انتقال به دادگـــاه منکر آزار و اذیت 

بچه ها شد و گفت: ادعای خانواده 
بچه ها را قبول نــدارم. من 

مـــربـــی فـــوتـــبـــال هستم 
ــطــه  ــا بــازیــکــنــان راب و بـ
دوستانه داشته و هیچ 
وقت آنها را آزار نداده ام. 
نمی دانم چرا این اتهام 

را به من وارد کرده اند. 

    متهم پای میز محاکمه

با تحقیقات مقدماتی متهم به زنــدان منتقل و 
صبح دیروز به اتهام این مرد با حضور هشت 
رسیدگی  خانواده شان  و  نوجوان  پسر 
کمه که در دادگاه  شد. در جلسه محا
کیفری یک استان تهران برگزار شد، 
متهم و وکــیــل مدافعش هــم حضور 

داشتند. 
پدر یکی از بازیکنان در حاشیه این 
گفت:  ــاه به خبرنگار جام جم  دادگ
ــرد بـــا کــــاری که  »ایــــن مــ
آیــنــده  داد،  انـــجـــام 
پسرم را نابود کرد. او را 
نزد روان شناس هم 
بردم اما هنوز از این 
ماجرا وحشت دارد. 

مـــا بـــــرای او 

تقاضای اشد مجازات را داریم و باید با او برخورد 
شود. این متهم فرزندان ما را به خانه اش کشانده 
و این کار را انجام می داد. او متاهل است و دو فرزند 
گر  دارد. با وجود این به بچه های ما رحم نکرد. او ا
آزاد شود دوباره این جرایم را تکرار می کند. مدتی 
است در محله اعلام کردند او با وثیقه آزاد شده و 

همین باعث وحشت بچه ها شده است.«

کــی دیــگــری ادامـــه داد: »او طـــوری بچه ها را  شــا
که جــرأت نمی کردند ماجرا را به ما  ترسانده بود 
بگویند. پسرم عاشق فوتبال بــود و با علاقه این 
ورزش را دنبال می کرد اما بعد از این اتفاق تلخ از 
فوتبال بدش می آید. از این تغییر رفتارش تعجب 
کرده بودیم. چند بار از من و مادرش پرسید به من 
اعتماد دارید که دلیل این سوال را نمی دانستیم تا 
این که متهم دستگیر شد و فهمیدیم او به بچه ها 
که پدر و مادرتان به من بیشتر از شما  گفته بود 
گر موضوع را افشا کنید، حرف تان  اعتماد دارند و ا
را باور نمی کنند. او حتی تهدید کرده بود از صحنه 
از  ــر حــال یکی  گ ا اســـت.  گرفته  آزار بچه ها فیلم 
بچه ها بد نمی شد و خانواده اش پیگیر این ماجرا 
ــی داد. حتی به  کــار ادامــه م نمی شدند او به ایــن 
گر می خواهید تولد بگیرید  بچه ها هم گفته بود ا
من هم باید باشم تا بتواند روی آنها کنترل داشته 
باشد. آن طور که شنیده ام، خانواده یکی از بچه ها 

بعد از این اتفاق از تهران رفته اند .«

  پسران نوجوان، با رویای بازی در تیم ملی و 
گروه حوادث

محمد غمخوار

تــیــم هــای دســتــه یکی در مــدرســه فوتبال 
ثبت نام کردند امــا یک اتفاق تلخ آنها را به دادگـــاه کیفری یک 
استان تهران کشاند. یک سمت دادگاه هشت پسر دانش آموزی 

بودند که همراه خانواده شان از جلسه امتحان به دادگاه آمده 
از مربی سابق خــود شکایت کنند. سمت دیگر مردی  بودند تا 
جوان و وکیلش بودند که در برابر اتهام سنگینی قرار گرفته است. 
ــای مربی هنوز از او  بچه ها بــا گذشت یــک ســال از دستگیری آق

وحشت دارند و سعی می کنند نگاه شان را از او بدزدند. هشت نفر 
از بازیکنان در جلسه غیرعلنی دیــروز به تشریح ماجرا پرداخته و 
متهم و وکیلش هم در برابر اتهامات دفاع کردند. متهم در این 

جلسه منکر ادعاهای بازیکنان سابق خود شد.

عدلیه

پسر جوان که با قصد خودکشی 150 قرص خورده اما 
کام مانده بود، در توهم ناشی از مصرف قرص ها  نا

اقدام به آدم ربایی کرد. 
گزارش خبرنگار جام جم ، روزهــای پایانی آذر امسال مرد  به 
جوانی با حضور در شعبه اول دادیـــاری دادســـرای جنایی 
کام قرار گرفته است.  تهران شکایت کرد که مورد آدم ربایی نا
گاهی تهران او در تحقیقات گفت :  با انتقال پرونده به پلیس آ
صبح حادثه در محله یاخچی آباد تهران ســوار خــودرو پژو 
شدم که دو سرنشین داشــت . آنها در میانه  راه با قمه قصد 
ربودنم مرا داشتند که خودم را از ماشین به بیرون پرت کردم 

و حتی تعدادی از دندان هایم در این حادثه شکست. 
تحقیقات در ایــن بــاره ادامــه داشــت تا این که دو روز پیش 
پسری 21 ساله به  کلانتری رفت و مدعی شد، خودرو پژوی 
او سرقت شده است. مامور کلانتری وقتی اظهارات  او را ثبت 
کرد متوجه شد این مرد، همان راننده پژو تحت تعقیب است. 
مرد جوان بازداشت شد و در تحقیقات مدعی شد: دو سال 
قبل پــدرم فوت کرد و افسرده شــدم. دو بار بــرای خودکشی 
قرص خوردم که یکبار خانواده ام و یکبار هم دوستانم نجاتم 
ــدرم همه را  دادنـــد. 150 قــرص خــریــدم و در سالگرد فــوت پ
خوردم اما دچار توهم شدم. در توهم زیادی که به من دست 
داده بود، مرد مسافر را تهدید کردم و اموالش را می خواستم 
به زور بگیرم که فرار کرد. دوستم که آن روز در ماشین بود، با 
دیدن رفتارم وحشت کرده بود . وقتی برای خرید از ماشین 
که بــرای شکایت به  کــرد  پیاده شــدم ، او با ماشین من فــرار 

کلانتری رفتم. 
پسر جــوان دربــازداشــت بــه ســر مــی بــرد و تحقیقات از وی 

ادامه دارد .  

یاد نمی زنند!  هیس، پسرها فر

ــوان، ســـارق ســابــقــه دار هنگام  ســه مــاه پــس از ناپدید شــدن مــرد جـ
استفاده از گوشی به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد. 

ــل مهر امسال مــردی با حضور در  ــزارش خبرنگار جــام جــم، اوای گ  به 
گاهی تهران شکایت کرد که پسر جوانش به خانه  اداره چهارم پلیس آ
بازنگشته و جست و جوهای شان برای یافتن او بی نتیجه مانده است. 
ماموران در پی یافتن جوان گمشده بودند تا این که با گذشت سه ماه 
از این ماجرا، سرانجام سه هفته قبل گوشی تلفن همراه مرد گمشده 

فعال شد. ماموران در بررسی ماجرا متوجه شدند مردی به نام شهاب، 
در حال استفاده از این گوشی تلفن همراه است.

 او تحت تعقیب پلیس جنایی تهران قرار گرفت و بازداشت و مدعی شد؛ 
گوشی را در خیابان به طور اتفاقی پیدا کرده است. با توجه به اظهارات 
ضد و نقیض وی، ماموران سوابق کیفری او را بررسی کردند که پی بردند 
او معتاد به شیشه بوده و چند فقره سابقه اعتیاد، سرقت خانه و لوازم 

خانه و لوازم خودرو دارد. 

گفت : اوایــل مهر امسال هنگام  متهم دیــروز در اظهارات جدیدش 
عبور از بیابان های اطراف تهران، جسد چاقو خورده مردی را دیدم. 

گوشی اش را برداشتم و فرار کردم. 
محمد مهدی بــراعــه، بــازپــرس شعبه ســوم دادســـرای جنایی تهران 
با تایید این خبر به جام جم گفت : تنها مظنون پرونده در بازداشت 
به سر می برد و تحقیقات از او برای رازگشایی از سرنوشت جوان گمشده 

ادامه دارد.

 راز مرد گمشده 
در قلب سارق شیشه ای 

آدم ربایی که دوست داشت بمیرد!
کمه شد  مربی فوتبال با شکایت 8 بازیکن نوجوا نش به اتهام آزار محا

    در دادگاه چه گذشت؟
بعد از دادگاه، هنوز هم می شد رد ترس را در چشمان پسرهای نوجوان دید. خانواده یک پسر 14ساله که 
او هم از قربانیان آزار و اذیت متهم است به دادگاه آمده بودند. مادر این پسرنوجوان پس از جلسه دادگاه 
گفت: »امروز که پسرم می خواست به دادگاه بیاید، چنان ترسیده بود که رنگ به چهره نداشت. در این 
جلسه بچه ها گفتند از سوی این مرد مورد آزار قرار گرفته اند. اما متهم به هیچ وجه زیربار جرمش نرفت. 
کمه به دادگاه بیاید. تمام بچه ها برای بررسی آزار و اذیت  جالب این که متهم امروز نمی خواست برای محا
به پزشکی قانونی مراجعه کرده اند اما می گویند با گذشت یک هفته، آثار و علائم از بین می رود. 
حتی آثار اذیت و آزار در یکی از بچه ها که در بیمارستان بستری شده بود هم دیده نشده و فقط 
پزشکی که این ماجرای تلخ را تشخیص داده در این مورد نامه داده است. درمورد حکم هم 

به ما گفته شده 10روز دیگر ابلاغیه آن صادر می شود.«
ــه داد: »بعد از افشای ایــن مــاجــرای تلخ، ما به  او در مــورد وضعیت روحــی پسرش ادام
روانپزشک و روان شناس هم مراجعه کردیم که به ما گفتند بهتر است در کلاس هایش 
حضور پیدا کند و در کنار آن فوتبالش را ادامه دهد تا این اتفاق در ذهنش کمرنگ شود. 
ما هم همین کار را انجام دادیم. متهم نتوانسته بود پسرم را آزار دهد و به همین دلیل 

او را مدام کتک زده بود.«

برش


